

# Avtale om offentliggjøring og bruk av høgskolesekretær Olav Klokk sin dagbok

## 1. Avtaleparter

Denne avtale er inngått mellom Vitenparkens Venner og Vitenparken på den ene side og Olav Klokk sine etterkommere på den annen side.

## 2. Hva avtalen omfatter

Høgskolesekretær Olav Klokk skrev i perioden 1940 og fram til sin død i 1964 dagbok som omfatter både hans arbeid som høgskolesekretær (direktør) på Norges Landbrukshøgskole og mer private forhold. Dagboka er i all hovedsak skrevet dag for dag og maskinskrevet av Olav Klokk selv. Etter hans død har dagboka vært i hans datter, Astrid Klokk sitt eie.

Dagboka er et enestående kildeskrift som omfatter viktige perioder i Norges Landbrukshøgskoles og Norges historie. Dette er bakgrunnen for at Vitenparkens Venner og Astrid Klokk i 2019 inngikk en muntlig avtale om å få dagboka for perioden 1940-1959 digitalisert som del av foreningens og Vitenparkens vitenskapshistoriske arbeid. På denne måten ble dagboka sikret for ettertida og gjennom digitalisering er det lettere å finne fram til opplysninger og temaer i dagboka gjennom digitale søk.

Olav Klokk skrev også dagbok fra sin tid som student ved NLH. Dagbøkene fra studieårene 1905-1907 er også digitalisert og vil være tilgjengelige, ref. pkt. 3.3 og 3.4.

Med dette som bakgrunn har partene blitt enige om hvordan dagbøkene skal gjøres tilgjengelig både for spesielt interesserte og for allmenheten.

## 3. Avtalens innhold

Avtalepartene er enige om følgende disponering av den digitale dagboka:

- 3.1 Det legges ut kortfattet informasjon om Olav Klokks dagbok og om hva den inneholder på forskningsdatabasen Brage. Denne informasjonen legges ut i samarbeid og forståelse med Universitetsbiblioteket ved NMBU. Informasjonen om dagboka er utformet i forståelse med Olav Klokk sine etterkommere.
- 3.2 Universitetsbiblioteket ved NMBU disponerer Olav Klokks dagbok for perioden 1940-59 som en lukket digital fil i perioden fra avtaleinngåelse og fram til 1.1. 2035.
- 3.3 I perioden fra avtaleinngåelse og fram til 1.1. 2035 vil Universitetsbiblioteket etter forespørsel kunne stille dagbøkene til

disposisjon i tråd med NMBU's rutiner for håndtering av innsynsbegjæringer etter søknad og etter at representanter for Olav Klokks etterkommere har gitt tillatelse til dette. Representanter for Olav Klokks familie er Astrid Klokks eller Trond Vestad eller andre som disse to skriftlig måtte utpeke.




- 3.4 Fra 1.1. 2035 gjøres dagbøkene offentlig tilgjengelig og Universitetsbiblioteket ved NMBU avgjør hvordan dette blir gjennomført.

Denne avtale er utarbeidet og underskrevet i fire eksemplarer, der Olav Klokks etterkommere, Vitenparken, Vitenparkens Venner og Universitetsbiblioteket ved NMBU hver beholder et eksemplar

Ås 23. juni 2021

  
For  
Vitenparkens Venner

  
For  
Vitenparken

  
  
  
For  
Olav Klokks etterkommere

Avtalen er inngått i forståelse med Universitetsbiblioteket ved NMBU

Ås 23. juni 2021  
